[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_06_» __07___ 2023
	пгт. Березовка
	№_917_

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 24.09.2021 №1447 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных казенных учреждений Березовского района Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясьфедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации района от 20.06.2023 года №4 «О внесении изменений в штатное расписание»,постановлением администрации Березовского района от 18.01.2011 № 10 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Березовского района и внесения в них изменений», подпунктом 5 пункта 1 статьи 35 Устава Березовского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Березовского района от 24.09.2021 №1447 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных казенных учреждений Березовского района Красноярского края».
1.1. Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановлениеадминистрации Березовского района от 29.03.2022№ 676«О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 24.09.2021 №1447 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных казенных учрежденийБерезовского района Красноярского края»».
3.Руководителю МКУ "Центр обеспечения деятельности администрации района"(Е.Б. Волковой) внести изменения в штатное расписание.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово- экономическим вопросам- руководителя финансового управления Е. В. Мамедову.
5. Постановление вступает в силу в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Пригород» и размещению на информационном типовом субсайтеБерезовского районаwww.berezovsky.krskstate.ru.в системе единого краевого портала «Красноярский край».

Глава района 								     В.А. Швецов

Приложение 1
к постановлению администрации
Березовского района
от 06.07.2023 № __917__

Предельная штатная численность работников муниципальных казенных учреждений Березовского района Красноярского края

	Наименование муниципального казенного учреждения Березовского района
	Предельная штатная численность работников муниципальных казенных учреждений Березовского района (шт. ед.)

	Муниципальное казенное учреждение Березовского района Красноярского края "По транспортному, техническому и хозяйственному обслуживанию муниципальных учреждений"
	90,0

	Муниципальное казенное учреждение "Центр обеспечения деятельности администрации района"
	13,0

	Муниципальное казенное учреждение служба "Заказчика" по управлению жилищно- коммунальным хозяйством и жилищной политики Березовского района Красноярского края
	10,0

	Муниципальное казенное учреждение «Межведомственный центр бухгалтерского учета, отчетности и муниципальных закупок»
	33,0

	ИТОГО
	146,0

image1.png